
 

12, rue Alcide De Gasperi – L-1615 Luxembourg 
T +352 4398 – 1  E eca-info@eca.europa.eu  eca.europa.eu 

 
 

 

Datu aizsardzība – paziņojums par privātumu 

Informācijas pieprasījums par pieejamo kohēzijas fondu un CARE regulu 
izmantošanu — EUSurvey rīks 

Šis paziņojums par privātumu attiecas uz to, kā Eiropas Revīzijas palāta (ERP) apstrādā personas datus 
revīzijas par kohēzijas rīcību bēgļu atbalstam Eiropā (CARE 23CH2003) kontekstā. 

Turpmāk izklāstīts, kā ERP apstrādā un aizsargā jūsu personas datus.  

Jūsu kontaktinformācija (vārds, uzvārds un e-pasta adrese) ir saņemta no Komisijas, lai jūs aicinātu 
atbildēt uz šo informācijas pieprasījumu un mēs varētu nosūtīt atgādinājumus. 

Dalība informācijas pieprasījumā un atbildēšana uz to ir obligāta (LESD 287. pants).  

Atbildot uz šo informācijas pieprasījumu, jūs piekrītat, ka ERP apstrādās jūsu personas datus, kā 
aprakstīts šajā paziņojumā par privātumu. 

Kurš ir atbildīgs par jūsu datu apstrādi? 

Par datu apstrādes darbībām atbild ERP referējošais loceklis, kura pārziņā ir konkrētā revīzija. 

Kāpēc mēs apstrādājam jūsu datus? 

Revīzijas darba grupa izmantos jūsu personas datus revīzijas vajadzībām. 

Jūsu personas datus apstrādās tikai tādā nolūkā, kādā tie ievākti. 

Kādi noteikumi reglamentē jūsu datu izmantošanu? 

Tiesiskais regulējums, saskaņā ar kuru Palāta apstrādā personas datus, ir Eiropas Parlamenta un 
Padomes 2018. gada 23. oktobra Regula (ES) 2018/1725 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 
personas datu apstrādi Savienības iestādēs, struktūrās, birojos un aģentūrās un par šādu datu brīvu 
apriti (ESDAR). 

Jūsu personas datu apstrādes juridiskais pamats ir Līguma par Eiropas Savienības darbību 287. pants.  

Tiks izmantoti šāda veida dati: 

- Jūsu atbildes uz informācijas pieprasījuma jautājumiem.  

Cik ilgi mēs glabājam jūsu datus? 

Jūsu personas dati tiks glabāti septiņus gadus, kā definēts Finanšu regulā, bet jebkurā gadījumā ne ilgāk 
kā nepieciešams nolūkiem, kādos attiecīgos personas datus apstrādā, un pēc tam tie tiks iznīcināti.  

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=CELEX%3A32018R1725


 

12, rue Alcide De Gasperi – L-1615 Luxembourg 
T +352 4398 – 1  E eca-info@eca.europa.eu  eca.europa.eu 2 

Jūsu personas dati tiks augšupielādēti aptaujas rīkā, lai būtu iespējams jūs uzaicināt piedalīties un jūs 
varētu sniegt savu ieguldījumu. Ņemot vērā, ka pēc šā informācijas pieprasījuma mums var rasties 
vajadzība ar jums sazināties, lai apspriestu jūsu atbildes, mums jūsu personas dati ir jāglabā septiņus 
gadus, kā noteikts šīs iedaļas pirmajā daļā. 

Kurš var piekļūt jūsu datiem, un kam tos izpauž? 

Revīzijas darba grupai ir piekļuve jūsu datiem atbilstoši principam “nepieciešamība zināt”. 

Ja iesniedzat sūdzību, jūsu datus var nosūtīt Eiropas Ombudam un/vai Eiropas Datu aizsardzības 
uzraudzītājam, un/vai ERP datu aizsardzības speciālistam. 

Revīzijas direktorātam un revīzijas darba grupai ir piekļuve jūsu datiem tikai atbilstoši principam 
“nepieciešamība zināt”. ERP Revīzijas kvalitātes kontroles direkcijas darbiniekiem arī var būt piekļuve 
jūsu datiem, lai viņi varētu veikt savus revīzijas kvalitātes kontroles darbu. 

Ja būs vajadzīga juridiska konsultācija, jūsu personas dati var tikt nosūtīti ERP Juridiskajam dienestam, 
vai, ja ir vajadzīgs tulkojums, tad ERP Tulkošanas direkcijai. 

Ja apstrādes darbību vēlāk revidē ERP Iekšējās revīzijas dienests (IRD), ņemiet vērā, ka jūsu personas 
dati tiks apstrādāti tikai tad, ja tas būs nepieciešams, lai izpildītu IRD pienākumus, un saskaņā ar šo 
paziņojumu par privātumu  (tas attiecas uz visiem IRD atkārtotiem uzdevumiem) vai īpašu paziņojumu 
par privātumu, kas jums tiks nosūtīts, ja būs vajadzība veikt īpašus/neregulārus uzdevumus. 
IRD piekļuve personas datiem būs ierobežota tādā mērā, kas ir absolūti nepieciešams un likumīgi 
atļauts. 

Ko mēs darām, lai nepieļautu jūsu datu ļaunprātīgu izmantošanu vai neatļautu piekļuvi tiem? 

Datu kopas glabājas drošībā ES Komisijas datu centrā Eiropas Savienībā, un tātad uz šiem datiem 
attiecas daudzie pasākumi, ko iestādes piemēro elektronisko aktīvu pieejamības, integritātes un 
konfidencialitātes aizsardzībai. 

Piekļuve personas datiem ir ierobežota; tā ir piešķirta tikai noteiktai lietotāju grupai. Piekļuves tiesības 
piešķir, pamatojoties uz principu “nepieciešamība zināt” un ņemot vērā attiecīgā lietotāja uzdevumus, 
amatu un pienākumus. Šīs tiesības pastāvīgi atjaunina, jo mainās darbiniekiem uzticētie uzdevumi. 

ERP ģenerālsekretāram ir vispārējā atbildība par to, lai tiktu ievēroti piekļuves tiesību noteikumi un lai 
šie noteikumi atbilstu datu aizsardzības noteikumiem, taču atbildību šajās jomās viņš ir deleģējis 
dažādām struktūrvienībām. Palātai ir informācijas drošības politika, un informācijas drošības speciālists 
gādā, lai šī politika tiktu pareizi īstenota un lai saistītās pārbaudes tiktu pakļautas efektivitātes testiem. 

Lai īstenotu šo informācijas pieprasījumu, ERP izmanto EUSurvey – daudzvalodu tiešsaistes apsekojumu 
pārvaldības sistēmu, kas izveidota aptauju sagatavošanai un publicēšanai. EUSurvey ir rīks, kuru Eiropas 
Komisija kā datu apstrādātājs nodrošina Eiropas Revīzijas palātai kā datu pārzinim. ES Komisija 
neizmanto apakšapstrādātājus, un visi personas dati tiek glabāti Eiropas Komisijas Datu centra serveros.  

Eiropas Komisija ir īstenojusi drošības pasākumus, lai serveru aparatūru, programmatūru un tīklu 
aizsargātu pret netīšām vai ļaunprātīgām manipulācijām un datu zudumu. Visus datus pārvalda 
DIGIT ĢD saskaņā ar tehniskās drošības noteikumiem, kas izklāstīti Komisijas 2017. gada 10. janvāra 
Lēmumā (ES, Euratom) 2017/46 par komunikācijas un informācijas sistēmu drošību Eiropas Komisijā, tā 
turpmākajās redakcijās, īstenošanas noteikumos (kas laiku pa laikam pielāgoti) un atbilstošajos drošības 
standartos un pamatnostādnēs, kā arī Komisijas 2015. gada 13. marta Lēmumā (ES, Euratom) 
2015/443 par drošību Komisijā, tā īstenošanas noteikumos un attiecīgajos drošības paziņojumos. Ar 
šiem dokumentiem (kas laiku pa laikam pielāgoti) var iepazīties šādā adresē: 

https://ecanet.eca.eu/en/secgen/dpo/ECADocuments/IAS-217-Yearly%20Internal%20Audit%20process%20Recurrent-Tasks%20PS.pdf


 

12, rue Alcide De Gasperi – L-1615 Luxembourg 
T +352 4398 – 1  E eca-info@eca.europa.eu  eca.europa.eu 3 

https://ec.europa.eu/info/publications/security-standards-applying-all-european-commission-
information-systems_en  

EUSurvey izmanto Europa Analytics pakalpojumu datplūsmu statistikai un analītikai. Sīkāku informāciju 
skatīt Europa Analytics tīmekļa vietnē. Europa Analytics pamatā ir atvērtā pirmkoda analīzes platforma 
“Matomo” (avots: EUSurvey Record).  

Mēs izvērtēsim jūsu atbildes un izmantosim tās revīzijas vajadzībām stingri konfidenciāli, taču mēs 
plānojam publicēt apkopotus rezultātus īpašajā ziņojumā. Ja Jūsu individuālā atbilde mūs īpaši 
interesēs, mēs par to sazināsimies tieši ar jums. 

EUSurvey ļauj informācijas pieprasījuma izstrādātājam (“Informācijas pieprasījuma īpašnieks”) uzzināt, 
kuras personas, kas uzaicinātas piedalīties informācijas pieprasījumā, ir piedalījušās un kuras nav 
piedalījušās, un tādējādi iespējams nosūtīt mērķtiecīgus atgādinājumus. 

Kādas ir jūsu tiesības? 

Jūsu tiesības saistībā ar personas datiem ir noteiktas ESDAR 17.–24. pantā. Jums ir tiesības piekļūt 
saviem personas datiem un lūgt, lai tos bez liekas kavēšanās labo, ja tie ir nepareizi vai nepilnīgi. 
Noteiktos gadījumos jums ir tiesības lūgt, lai mēs dzēšam jūsu personas datus vai ierobežojam to 
lietošanu. Attiecīgos gadījumos jums ir tiesības jebkurā laikā nepiekrist savu datu apstrādei, pamatojot 
šo lūgumu ar savu konkrēto situāciju, un tiesības uz datu pārnesamību.  

Jūs varat lūgt, lai gadījumos, kad tas iespējams, mēs paziņojam jūsu personas datu izmaiņas citām 
personām, kurām ir izpausti jūsu dati. 

Mēs izskatīsim jūsu lūgumu, pieņemsim lēmumu un paziņosim to jums bez liekas kavēšanās, taču 
jebkurā gadījumā mēneša laikā pēc lūguma saņemšanas. Ja vajadzīgs, šo termiņu var pagarināt vēl par 
diviem mēnešiem. 

Kā norādīts Palātas lēmumā Nr. 42–20211, jūsu tiesības noteiktos apstākļos var tikt ierobežotas 
(piemēram, veicot revīzijas, administratīvu izmeklēšanu utt.). 

Savas tiesības varat īstenot, ja sazināsieties ar datu pārzini, izmantojot turpmāk sniegto 
kontaktinformāciju. 

Ar ko sazināties, ja jums ir jautājumi vai sūdzības? 

Pirmā saziņa notiek ar datu pārzini: ECA-INFO@eca.europa.eu. 

Ja jums ir bažas vai sūdzības par jūsu personas datu apstrādi, jebkurā laikā varat sazināties ar ERP datu 
aizsardzības inspektoru (ECA-Data-Protection@eca.europa.eu). 

Data Protection Officer 
European Court of Auditors 

12, rue Alcide de Gasperi 
1615 Luxembourg 

LUXEMBOURG 

 
1 ERP 2021. gada 20. maija Lēmums Nr. 42/2021, ar ko pieņem iekšējos noteikumus par datu subjektu konkrētu tiesību ierobežojumiem 

saistībā ar personas datu apstrādi darbībās, ko veic Eiropas Revīzijas palāta (saite).  

https://ec.europa.eu/info/publications/security-standards-applying-all-european-commission-information-systems_en
https://ec.europa.eu/info/publications/security-standards-applying-all-european-commission-information-systems_en
https://ec.europa.eu/info/privacy-policy/europa-analytics_lv
https://ec.europa.eu/dpo-register/detail/DPR-EC-01488
mailto:ECA-INFO@eca.europa.eu
mailto:ECA-Data-Protection@eca.europa.eu
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/PDF/?uri=CELEX:32021Q0622(01)&from=EN


 

12, rue Alcide De Gasperi – L-1615 Luxembourg 
T +352 4398 – 1  E eca-info@eca.europa.eu  eca.europa.eu 4 

Jums ir tiesības jebkurā laikā iesniegt sūdzību par jūsu personas datu apstrādi Eiropas Datu aizsardzības 
uzraudzītājam (edps@edps.europa.eu). 

mailto:edps@edps.europa.eu

